

МБУК «Борская межпоселенческая библиотека»

(полное наименование работодателя)

446660, Самарская область, Борский р-н, с. Борское, ул. Ленинградская, 47 "Б", Директор Храпунова Ирина Анатольевна, тел.: 8(84667)21973, e-mail: borbib@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	34	34	-	20	14	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	34	34	-	20	14	-	-	-	-
из них женщин:	33	33	-	19	14	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Методико-библиографический отдел (446660, Самарская область, Борский район, с. Борское, ул. Ленинградская, 47 "Б")</i>																								
2	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Методист по инновационно-проектной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел обслуживания (446660, Самарская область, Борский район, с. Борское, ул. Ленинградская, 47 "Б")</i>																								
5	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Инженер-программист библиотечно-информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел комплектования и обработки литературы (446660, Самарская область, Борский район, с. Борское, ул. Ленинградская, 47 "Б")</i>																								
9	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Районная детская библиотека им. С.Т. Аксакова (446660, Самарская область, Борский район, с. Борское, ул. Ленинградская, 47 "Б")</i>																								
11	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Алексеевская сельская библиотека-филиал №1 (446674, Самарская область, Борский район, с. Алексеевка, ул. Школьная, 53 "А")</i>																								
14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Благодаровская сельская библиотека-филиал №2 (446672, Самарская область, Борский район, с. Благодаровка, ул. Центральная, 88)</i>																								



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Большое-Алдаркинская сельская библиотека-филиал №4 (446681, Самарская область, Борский район, с. Большое Алдаркино, ул. Советская, 29)</i>																							
16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Васильевская сельская библиотека-филиал №5 (446689, Самарская область, Борский район, с. Васильевка, ул. Василия Егорова, 8)</i>																							
17	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Гвардейская сельская библиотека-филиал №7 (446670, Самарская область, Борский район, с. Гвардейцы, ул. Школьная, 4)</i>																							
18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Долматовская сельская библиотека-филиал №9 (446667, Самарская область, Борский район, с. Долматовка, ул. Молодежная, 37)</i>																							
19	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Заплавнинская сельская библиотека-филиал №10 (446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, 24)</i>																							
20	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Клары Цеткинская сельская библиотека-филиал №15 (446677, Самарская область, Борский район, пос. им. Клара Цеткин, ул. Центральная, 71 "А")</i>																							
21	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Коноваловская сельская библиотека-филиал №11 (446691, Самарская область, Борский район, с. Коноваловка, ул. Нижне-Ленинская, 6)</i>																							
22	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Новоборская сельская библиотека-филиал №6 (446666, Самарская область, Борский район, пос. Новоборский, ул. Губкина, 11)</i>																							
23	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Ново-Геранькинская сельская библиотека-филиал №18 (446686, Самарская область, Борский район, с. Ново-Геранькино, ул. Цветочная, 1В)</i>																							
24	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Новокутулукская сельская библиотека-филиал №16 (446663, Самарская область, Борский район, пос. Новый Кутулук, ул. Больничная, 12)</i>																							
25	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть/трудового процесса	напряженность трудового процесса
<i>Петровская сельская библиотека-филиал №20 (446685, Самарская область, Борский район, с. Петровка, ул. Ленина, 36 "В")</i>																							
26	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подгорненская сельская библиотека-филиал №21 (446687, Самарская область, Борский район, с. Подгорное, ул. Центральная, 27 "А")</i>																							
28	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подсолнечная сельская библиотека-филиал №22 (446684, Самарская область, Борский район, с. Подсолнечное, ул. Центральная, 35)</i>																							
29	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Соковнинская сельская библиотека-филиал №15 (446680, Самарская область, Борский район, с. Соковнинка, ул. Октябрьская, 81)</i>																							
30	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Старотаволжанская сельская библиотека-филиал №26 (446676, Самарская область, Борский район, с. Старая Таволжанка, ул. Восточная, 2)</i>																							
31	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Таволжанская сельская библиотека-филиал №22 (446676, Самарская область, Борский район, с. Таволжанка, ул. Центральная, 8)</i>																							
32	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Усманская сельская библиотека-филиал №27 (446675, Самарская область, Борский район, с. Усманка, ул. Центральная, 24)</i>																							
33	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Языковская сельская библиотека-филиал №29 (446688, Самарская область, Борский район, с. Языково, ул. Кооперативная, 99)</i>																							
34	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Храпунова И.А.  
(Ф.И.О.)

14.12.2021  
\_\_\_\_\_  
(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист по инновационно-проектной деятельности  
(должность)

  
(подпись)

Аникина М.В.  
(Ф.И.О.)

14.12.2021  
(дата)

Библиотекарь отдела обслуживания, председатель профкома  
(должность)


  
(подпись)

Долгих С.Н.  
(Ф.И.О.)

14.12.2021  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Черенков А.Ю.  
(Ф.И.О.)

28.12.2021  
(дата)